МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2020                                                                                                                    № 22

с. Старая Березовка

О   приведение
штатного расписания
 в соответствие

	На основании Постановления  главы Администрации Усть-Чижапского сельского поселения  от 23.03.2020 года № 10 «Об утверждении положения  об оплате труда  руководителей  муниципальных унитарных предприятий, подведомственных  муниципальному  казенному учреждению  администрации Усть-Чижапского сельского поселения  Каргасокского района Томской области»

1. Директору МУП «ЖКХ Берёзовское»  Герасимову В.И. привести штатное расписание с 01.04.2020 г.  в соответствие  с Постановлением  главы Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 23.03.2020 г. № 10 и представить на согласование  главе администрации до 10.04.2020 года

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01.04.2020 года.
       3.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                               С.М. Голещихин

С распоряжением ознакомлен :
Директор МУП «ЖКХ Берёзовское»	В.И. Герасимов

[bookmark: _GoBack]

Исп. Алексеева Д.И..
42-1-33